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dotyczy: postepowania © udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
nicograniczonego o wartosci powyZej 14 000 euro, nie przekraczajacej 200 000 euro na dostawe
produktow farmaceutycznych dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika
w kodz.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz.
U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania zloZzone do
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

L W toku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkdéw Zamoéwienia

Pytanie dotyczy pakietu nr 3 Paclitaxel:

Czy Zamawiajacy wymaga aby preparat po rozcenczeniu posiadat stabilno$¢ fizykochemiczng 27 godzin, a po
otwarciu fiolki 28 dni, co w konsekwencji jest bardziej ekonomiczniejsze dla Zamawiajgcego i bezpiecznigjsze dla
pacjenta

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis " Wykonawca
ma obowigzek powiadomi¢ Zamawiajacego o brakach towaru w ciagu jednego dnia roboczego pe otrzymaniu
zamdwienia"?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.5 projektu umowy poprzez wydtuzenie terminu
dostawy do 2 dni roboczych?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.7 projekfu umowy poprzez odstapienie od
warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwtaszeza numeru zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §5 ust.1 projektu umowy poprzez wydtuzenie terminu
wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 3 dni roboczych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie

Do tredci §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stéw "... z wylgczeniem powotania sig przez Wykonawcg na
okolicznosci, ktdre zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacege uprawniaja Sprzedajacego do
odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu,”

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie

Do §6 ust.l ppkt ¢} projektu umowy. Czy Zamaw1a;|qcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego Kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partu towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w
wysokosci 0,5% wartosci nie dostarczonej w terminie czescl przedmiotu zamdwienia za kazdy dzieh opoznienia?
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie

Do §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu
o0 karze w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonej w terminie czedci przedmiotu zamdwienia za kazdy
dzien opéznienia?

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie

Do §6 ust.1 ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego
kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentow wyszczegdinionych w §3 pkt 1 i 2 projektu
umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokoSci 5% wartosci niezrealizowanej czesci
umowy brutto?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie '

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacg startg dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wylgczenie
tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce ( do §7 ust.4 ppkt ¢)
projektu umowy)

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacie brzmienia 88 ust.l projektu umowy poprzez zapis
"Strony maja prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia."?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostale postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia nie ulegajg
Zmianie.
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